
..
Vyšši policejni škola a Středni policejni škola

Ministerstva vnitra v Praze

Č. j.: VPŠA-137/EU-2024/OVZI

ldentifikátor VZ: PZ ,' ,
NEN KontrolnIa pora'ä. ' ' ' ' ' ° ' ' "' ' ' ° '
Činnost v oblasti BOZP
N006/23/V00030962
č .j.vpšA-1444/EU-2023/ovzI Počet listů: 3

DODATEK Č. 1
K PŘĹKAZNÍ SMLOUVĚ

podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů

Česká republika - Vyšši poIicejní škola a Středni poIicejni škola Ministerstva vnitra v
Praze, organizačni sIožka státu (dále jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze");

se sIdlem: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
(je současně fakturační a doručovaci adresou);

zastoupená: vrchním radou plk. Mgr. Ivanou Ježkovou, MBA, ředitelkou školy
oprávněnou samostatně ke všem smluvnim záležitostem a podpisu tohoto
Dodatku č. 1;

lČO: 48135453; DlČ: CZ48135453; ID datové schránky: 4zrkgbn;
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku;
bankovní spojení:

Kontaktni osoba a údaje:

a
PREPO - TEAM s.r.o.
se sídlem: Liboměřice č. p. 30, 538 21 Liboměřice;
zastoupený: Jaroslavem Němečkem, jednatelem, oprávněným samostatně ke všem

smluvnim záležitostem a podpisu tohoto Dodatku č. 1;
lČO: 25954580; DlČ: CZ25954580; ID datové schránky: utaumb3;

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka

Bankovní spojení:

Kontaktni osoba a údaje:



(dále jen ,,Příkazník")

(Příkazce a PříkaznÍk společně dále též jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě ,,smluvní strana")

uzavírají

niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s občanským zákoníkem tento Dodatek č. 1
k PřIkazní smlouvě na zajištění sIužeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a
technickoorganizační činnost v oblasti požárni ochrany č. j.: VPŠA-1445/EU-2023/OVZI ze dne
30. 10. 2023 (dále jen ,,Smlouva").

Smluvní strany dále prohlašuji, že splňují veškeré podminky a požadavky v tomto Dodatku č. 1
stanovené a jsou oprávněny tento Dodatek č. 1 uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 se dále řIdí ustanovenimi právního řádu České republiky, zejména
občanským zákoníkem a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazich, ve znění pozdějšľch předpisů.

j.
Úvodní ustanovení

1.1. SmluvnI strany maji za prokázané, že mezi nimi byla dne 30. 10. 2023 uzavřena Smlouva
jejľmž předmětem plnění jsou služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravi při práci a
technickoorganizační činnost v oblasti požárni ochrany v souladu s potřebami Příkazce za
podmínek stanovených Smlouvou a závazek Příkazce uhradit PříkaznÍkovi cenu provedené
služby.

1.2. Smlouva byla uzavřena dle jejího článku lV odst. 1 na dobu určitou, a to do 31. 1. 2024.

1.3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě za účelem prodloužení poskytováni
předmětu plnění v rozsahu a za podminek stanovených Smlouvou.

ll.

Předmět Dodatku č. 1

2.1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází ke změně čl. lV, odst. 1., který nynľ
zní:

,,Tato Smlouva se uzavírá s účinností od 1. 11. 2023 na dobu 4 měsiců, tj. do 29. 02. 2024.
Tato Smlouva nabývá pIatnosti dnem jejiho podpisu v pořadi druhou smluvní stranou a
účinnosti nabyla dne 1. 11. 2023 v případě, že byla zveřejněna v registru smluv v souladu s
odst. 6 tohoto článku Smlouvy."

2.2. Smluvni strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy nejsou timto Dodatkem č. 1 dotčeny a
zůstávají neměnné.

Strana 2/3



Ill.

Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu nebo připojením platného uznávaného
elektronického podpisu dle § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějšich předpisů, v pořadí druhou Smluvni
stranou. Účinnost tohoto Dodatku č. 1 nastává dnem jeho zveřejnění v Registru smluv
v souladu s ustanovením nás|edujÍcÍho odstavce tohoto článku.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že Přikazce je povinným subjektem ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
registru smluv"). Smluvní strany se proto dohodly, že zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 bude
provedeno Příkazcem v zákonné lhůtě na internetu, v souladu se zákonem o registru smluv,
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
zadávacim řÍzením a interními předpisy Příkazce takto:

;
tj. na internetové adrese národního

elektronického nástroje, který je současně certifikovaným profilem zadavatele (Přikazce);
· přip. v dalších elektronických evidenčních modulech Přikazce a resortu Ministerstva vnitra

České republiky.

3.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originálu, který obdrži každá ze smluvních
stran.

3.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto Dodatku č. 1 své podpisy.

V Praze

Datum: 2024.01.30,1,39:01 +01'00'

ředitelka VPŠ a SPŠ MV v Praze

2024.01.29
13:43:31 +01'00'

jednatel
PREPO - TEAM s.r.o.

Strana 3/3


